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Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 21 Femin., 100m Costas Infantis
08/03/2025 - 16:35 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:00.64 Ana Sofia Leite GCVR Porto 12/12/2015
Recorde Regional (25m) Inf A 1:05.61 Ana Margarida Guedes GCVR Santa Marta 05/07/2014
Recorde Regional (25m) Inf B 1:09.96 Ana Margarida Guedes SARNN Abrantes 13/04/2013

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Susana Pedro Carvalhinha 214488 13 Gcvr 1:24.77 271
50m: 41.03 41.03 100m: 1:24.77 43.74

2. Leonor Ferreira Sousa 222428 12 Flavitus 1:30.15 225
50m: 44.30 44.30 100m: 1:30.15 45.85

3. Joana Margarida Soares 146116 12 CMN Peso da Regua 1:30.51 223
50m: 43.66 43.66 100m: 1:30.51 46.85

4. Maria Joao Gomes 216332 13 Gcvr 1:32.03 212
50m: 45.28 45.28 100m: 1:32.03 46.75

5. Carlota Teiga Cruz 217390 13 Gcvr 1:35.81 188
50m: 47.84 47.84 100m: 1:35.81 47.97

6. Mariana Lopes Carvalho 214486 13 Gcvr 1:39.42 168
50m: 58.56 58.56 100m: 1:39.42 40.86

7. Magda Jorge Nascimento 220734 13 Emnv/Fcv 1:42.36 154
50m: 51.36 51.36 100m: 1:42.36 51.00

8. Alice Silva Costa 224051 12 Gcvr 1:46.03 138
50m: 52.39 52.39 100m: 1:46.03 53.64

9. Amalia Jose Quintelas 223398 13 Gcvr 1:49.96 124
50m: 53.96 53.96 100m: 1:49.96 56.00

10. Carolina Pereira Vila 224224 12 Durius Ac Pesqueira 1:49.99 124
50m: 53.34 53.34 100m: 1:49.99 56.65

DSQ Maria Martins Oliveira 220504 12 Durius Ac Pesqueira
607 - Mais de uma braçada, na posição ventral, antes da viragem aos 75 m - SW 6.4

DSQ Maria Costa Pinto 220735 12 Emnv/Fcv
614 - Nadador não efectuou viragem aos 50 m após terminar movimento contínuo de braços - SW

6.4

DSQ Naima Francisco Ferreira 218420 13 EN Braganca
614 - Nadador não efectuou viragem aos 50 m após terminar movimento contínuo de braços - SW

6.4

DSQ Laura Jorge Alves 216844 13 Gcvr
614 - Nadador não efectuou viragem aos 50 m após terminar movimento contínuo de braços - SW

6.4

DSQ Lorena Sofia Ribeiro 223766 12 Gcvr
614 - Nadador não efectuou viragem aos 50 m após terminar movimento contínuo de braços - SW

6.4

DSQ Alice Guedes Pinto 217401 13 CMN Peso da Regua
614 - Nadador não efectuou viragem aos 50 m após terminar movimento contínuo de braços - SW

6.4

DSQ Leonor Vaz Osorio 216142 13 CMN Peso da Regua
614 - Nadador não efectuou viragem aos 50 m após terminar movimento contínuo de braços - SW

6.4



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Associação Regional de Natação do Nordeste 08/03/2025 17:25 - Página 2

Campeonatos Regionais de Inf., Juv. e Abs. | Torregri II Cadetes
Mirandela, 8 - 9/3/2025

Prova 21, Femin., 100m Costas

Prova 21 Femin., 100m Costas Juvenis
08/03/2025 - 16:35 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:00.64 Ana Sofia Leite GCVR Porto 12/12/2015
Recorde Regional (25m) Juv A 1:03.36 Ana Margarida Guedes GCVR Cantanhede 04/12/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 1:04.47 Ana Margarida Guedes GCVR Lisboa 06/06/2015
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus 1:11.07 460
50m: 34.39 34.39 100m: 1:11.07 36.68

2. Maria Silva Poeta 212032 10 Gcvr 1:15.65 381
50m: 37.21 37.21 100m: 1:15.65 38.44

3. Ines Rua Fernandes 213137 11 Gcvr 1:17.49 355
50m: 37.81 37.81 100m: 1:17.49 39.68

4. Matilde Pinto Teixeira 211225 11 EN Braganca 1:26.09 259
50m: 41.92 41.92 100m: 1:26.09 44.17

5. Vitoria Cortinhas Pinto 212716 10 CMN Peso da Regua 1:27.23 249
50m: 41.89 41.89 100m: 1:27.23 45.34

DSQ Leonor Bento Afonso 216581 10 EN Braganca
607 - Mais de uma braçada, na posição ventral, antes da viragem aos 50 m - SW 6.4

WDR Ines Maria Nogueiro 223074 11 Flavitus

Prova 21 Femin., 100m Costas Juniores e Seniores
08/03/2025 - 16:35 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:00.64 Ana Sofia Leite GCVR Porto 12/12/2015
Recorde Regional (25m) 18 + 1:00.64 Ana Sofia Leite GCVR Porto 12/12/2015
Recorde Regional (25m) 17 1:04.36 Ana Sofia Leite GCVR Leiria 05/12/2009
Recorde Regional (25m) 16 1:03.01 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 11/12/2016
Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Maria Carolina Eira 130388 05 Gcvr 1:07.97 526
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.97 35.50

2. Francisca Moreira Fonseca 209211 09 CMN Peso da Regua 1:21.53 305
50m: 38.68 38.68 100m: 1:21.53 42.85

Prova 21 Femin., 100m Costas Absoluto
08/03/2025 - 16:35 Resultados
Recorde Regional (25m) Open 1:00.64 Ana Sofia Leite GCVR Porto 12/12/2015
Recorde Regional (25m) 18 + 1:00.64 Ana Sofia Leite GCVR Porto 12/12/2015
Recorde Regional (25m) 17 1:04.36 Ana Sofia Leite GCVR Leiria 05/12/2009
Recorde Regional (25m) 16 1:03.01 Ana Margarida Guedes GCVR Funchal 11/12/2016
Recorde Regional (25m) Juv A 1:03.36 Ana Margarida Guedes GCVR Cantanhede 04/12/2015
Recorde Regional (25m) Juv B 1:04.47 Ana Margarida Guedes GCVR Lisboa 06/06/2015

Pontos: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Maria Carolina Eira 130388 05 Gcvr 1:07.97 526
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.97 35.50

2. Xiana Castro Silva 209951 10 Flavitus 1:11.07 460
50m: 34.39 34.39 100m: 1:11.07 36.68

3. Maria Silva Poeta 212032 10 Gcvr 1:15.65 381
50m: 37.21 37.21 100m: 1:15.65 38.44

4. Ines Rua Fernandes 213137 11 Gcvr 1:17.49 355
50m: 37.81 37.81 100m: 1:17.49 39.68

5. Francisca Moreira Fonseca 209211 09 CMN Peso da Regua 1:21.53 305
50m: 38.68 38.68 100m: 1:21.53 42.85

6. Matilde Pinto Teixeira 211225 11 EN Braganca 1:26.09 259
50m: 41.92 41.92 100m: 1:26.09 44.17

7. Vitoria Cortinhas Pinto 212716 10 CMN Peso da Regua 1:27.23 249
50m: 41.89 41.89 100m: 1:27.23 45.34

DSQ Leonor Bento Afonso 216581 10 EN Braganca
607 - Mais de uma braçada, na posição ventral, antes da viragem aos 50 m - SW 6.4

WDR Ines Maria Nogueiro 223074 11 Flavitus


